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Sprawozdanie z działalności  

Komisji Budżetu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2024 rok. 

 

Zgodnie z § 45 pkt 5 Statutu Powiatu Sokołowskiego Komisja przedstawia Radzie Powiatu 

sprawozdanie ze swej działalności.  

Komisja realizowała plan pracy przyjęty Uchwałą Nr LIX/367/2024 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 27 marca 2024r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych.  

Od maja do października 2024r. komisja odbyła 2 posiedzenia w tym 1 wspólne posiedzenie z 

Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych na których:  

W dniu 13 czerwca 2024r.- wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych 

odbyło się w części dotyczącej tematyki SP ZOZ. 

Przedstawiono sprawozdanie roczne o udzielonych zamówieniach publicznych za 2023 r.  

Omówiono sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego za 2023 rok.  

Omówiono analizę sprawozdania finansowego Powiatu Sokołowskiego za 2023 rok. 

Przedstawiono informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Sokołowskiego na dzień            

31 grudnia 2023r.  

Zapoznano się z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu. – powyższe punkty referowała 

skarbnik powiatu.     

Przedstawiono informację o stanie finansowym PKS „Sokołów” w Sokołowie Podl. S. A.              

za 2023r. – osoba referująca prezes PKS „Sokołów” w Sokołowie Podl. S. A.   

Komisja zapoznała się z Raportem o stanie powiatu za 2023 rok.   

Zapoznano się z zakresem rzeczowym i wydatkami poniesionymi w 2023 r na przebudowę, 

remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych oraz ważniejszych inwestycji w powiecie – 

osoba referująca kierownik Wydziału Dróg Publicznych  

Przedstawiono analizę wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego          

za I kw. 2024 r. – osoba referująca skarbnik powiatu. 

Przedstawiono informację o pozyskanych i wykorzystanych środkach zewnętrznych w 2023 r. – 

osoby referujące kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu, kierownik Wydziału Dróg 

Publicznych, kierownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji.  

Przedstawiono informację o formach promocji Powiatu Sokołowskiego – osoba referująca 

kierownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji.       

Przedstawiono sprawozdanie z rocznego wykonania planu finansowego SP ZOZ w Sokołowie 

Podl. za 2023 r. – osoba referująca dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.  

Przedstawiono sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Sokołowie Podl. za 2023 r. – osoba referująca 

dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.  

Zaopiniowano projekty uchwał na III sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 

W dniu 24 września 2024r.   

Przedstawiono informację o wykonaniu dochodów i wydatków Powiatu Sokołowskiego za I 

półrocze 2024 r. – osoba referująca skarbnik powiatu.  

Przedstawiono informację ekonomiczno-finansowej SPZOZ w Sokołowie Podlaskim za I 

półrocze 2024 r. – osoba referująca p.o. dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.  

Przedstawiono informację ekonomiczno-finansowej PKS „Sokołów”  w Sokołowie Podlaskim 

S.A. za I półrocze 2024 r - osoba referująca prezes PKS „Sokołów” w Sokołowie Podl. S. A.   

Zaopiniowano projekty uchwał na V sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 

 
   Przewodniczący Komisji Budżetu,                       

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego   

 

Sporządziła Alicja Chormańska                                                                                                     /-/  Marcin Pasik  


